al 30 Giugno 2023; 

Art. 3  
L’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è determinato 

da 3 canoni trimestrali per € 141,10 + iva comprensivo di 84.000 copie/anno per totale complessivo di €. 516,43 

(cinquecentosedici/43.  

La spesa sarà imputata nel Programma Annuale 2022, al capitolo di spesa A01 Funzionamento generale e decoro 

della scuola .  

Art. 4  
Si approva il contratto contenente le caratteristiche e specifiche tecniche del servizio che si intende acquisire,